

# **Retail Institute Scandinavia A/S**

**Gammel Lundtoftevej 1 E, 2., 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 31 50 09 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

**Henning Bahr**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Retail Institute Scandinavia A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2.

2800 Kgs. Lyngby

Hjemmeside: [www.retailinstitute.dk](http://www.retailinstitute.dk)

CVR-nr.: 31 50 09 15

Stiftet: 24. juni 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Helle Husted, Formand

Henning Bahr

Peter Malling Lambert

### Direktion

Henning Bahr

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er en viden-, kompetence- og rådgivningsvirksomhed med speciale inden for detailhandel og forbrugeradfærd.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.249.785</b>	<b>4.277</b>
2 Personaleomkostninger	-4.032.794	-3.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.460	-22
<b>Driftsresultat</b>	<b>194.531</b>	<b>944</b>
Andre finansielle indtægter	26.562	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.315	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.778</b>	<b>936</b>
4 Skat af årets resultat	-44.214	-206
<b>Årets resultat</b>	<b>153.564</b>	<b>730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	800
Overføres til overført resultat	53.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.564</b>	<b>730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.486	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.486</u>	<u>31</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.039	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.039</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.525</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.166.126	488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.786	836
Udsudte skatteaktiver	1.474.834	1.475
Andre tilgodehavender	177.554	251
Tilgodehavender i alt	<u>3.900.300</u>	<u>3.050</u>
Likvide beholdninger	<u>2.671.615</u>	<u>3.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.571.915</u></b>	<b><u>6.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.596.440</u></b>	<b><u>6.626</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	65.613	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.165.613</u></b>	<b><u>1.812</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.214	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.214</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	288.370	283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.370	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.449	216
Anden gæld	1.366.736	1.576
Periodeafgrænsningsposter	3.358.058	2.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.243	4.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.386.613</u></b>	<b><u>4.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.596.440</u></b>	<b><u>6.626</u></b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	12.049	800.000	1.812.049
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.564	100.000	153.564
	<b>1.000.000</b>	<b>65.613</b>	<b>100.000</b>	<b>1.165.613</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation af faste omkostninger	0	5.827
COVID-19 Kompensation for tabt omsætning	0	17.689
	<u>0</u>	<u>23.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	23.516
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>23.516</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.800.774	3.110
Pensioner	232.020	201
	<u><b>4.032.794</b></u>	<u><b>3.311</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.315	16
	<u><b>23.315</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	44.214	206
	<u><b>44.214</b></u>	<u><b>206</b></u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	312.200	1.328
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>312.200</b>	<b>1.328</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-304.714	-1.275
Årets af-/nedskrivninger	0	-22
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-304.714</b>	<b>-1.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.486</b>	<b>31</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	17.039	17
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>17.039</b>	<b>17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>17.039</b>	<b>17</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest ApS, CVR-nr. 14 53 43 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Bahr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 393a74d0-cda8-4538-92fd-558bc392d298

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-06-17 11:04:34 UTC



## Henning Bahr

Direktør og dirigent

Serienummer: 393a74d0-cda8-4538-92fd-558bc392d298

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-06-17 11:04:34 UTC



## Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-06-17 11:32:36 UTC



## Helle Husted

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355790627702

IP: 83.88.xxx.xxx

2022-06-20 05:51:26 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-20 07:20:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5EBYI-MI07E-KFPEN-FJNKD-05DUS-PSD42

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>